Demonstrativo de compras efetuadas e dos servigos contratados pela SPPR, relativo ao més de
JULHO/2016 de acordo com o artigo 16 da Lei Federal 8.666/93 e artigo 116 L.O.M.S.P.

SERVICOS

73606

73610

73659

74616

74620

74628

74631

74654

74660

77585

COMPRAS

68722

68779

70750

Fornecedor/Objeto

SIIM TECNOLOGIA LTDA EPP
Servigos de cOpias reprogréficas -
PRORROGACAO

SIIM TECNOLOGIA LTDA EPP
Servicos de locacdo de impressoras —
PRORROGACAO

PADOCK MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

Locacao de 01 Pé carregadeira -
PRORROGACAO

SERV. SUBPREFEITURA PERUS
Auxilio Refeicao - RGPS -
JULHO/2016

SERV. SUBPREFEITURA PERUS
Auxilio Refeicao - RPPS -
JULHO/2016

SERV. SUBPREFEITURA PERUS
Auxilio Transporte - RGPS -
JULHO/2016

SERV. SUBPREFEITURA PERUS
Auxilio Transporte - RPPS -
JULHO/2016

SERV. SUBPREFEITURA PERUS
Vale Alimentacgao - RGPS -
JULHO/2016

SERV. SUBPREFEITURA PERUS
Vale Alimentacdo - RPPS -
JULHO/2016

JARC TRANSP. CONSTR.
PAISAG. E SERV.

Serv. Cons. de Logradouros através
de 01 Equipe - PRORROGACAO

TOTAL DE SERVICOS

SERVENTEC TECN. E INFORM.
LTDA EPP

Aquisi¢ao de Toner e Cartuchos
de tinta

N A FERREIRA SUP. DE INFORM.

- ME

Aquisi¢ao de Toner e Cartuchos de
tinta

GUARANI MAT. PARA CONSTR.
LTDA

Tipo

G

P. Total

11.106,35

14.678,03

136.278,80

488,88

57.314,99

255,81

24.486,28

437,23

49.126,32

229.525,23

523.697,92

1.924,00

4.730,00

48.300,00



70760

73167

73224

73683

76998

77043

Aquisi¢ao de cimento — ATA de RP
CENTRO OESTE COM. E DISTR.
DE EQUIP. O
Aquisicao de cartucho de Toner e
cilindro

VWM COM. DE PNEUS LTDA
-ME O
Aquisicdo de Pneus

DALIUMA COM. E SERV.

DE INF. LTDA O
Aq. de pecas e mat. div.

p/manut. de veiculos

BROTHERS CARTUCHOS

E INF. LTDA O
Aquisi¢ao de cartuchos de tinta

ML RODRIGUES COMERCIAL
LTDA - ME O
Agq. de pia p/ cozinha em aco

inox e cadeados 45 mm

A.F.H COM. E SERV. TECN. LTDA
-ME O
Aq. de Fechaduras em agco cromado
30 mm e cadeados 30 mm

TOTAL DE COMPRAS

TOTAL DE COMPRAS E SERVICOS

CANCELAMENTOS

TOTAL DE CANCELAMENTOS

0,00

8.089,00

4.000,00

1.968,08

4.167,00

703,41

804,00

74.685,49

598.383,41



